Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от  02.12.2020 г.  №   1949_

                  г. Кинель

  ( «Об условиях приватизации (

    муниципального имущества

    и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже муниципального имущества в разрезе лот:
1.1. Лот №1 – нежилое помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 64,9 кв.м, этаж 2, кадастровый номер 63:22:0603001:9730, находящееся по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, улица Школьная, д.38-4, являющееся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области;
1.2. Лот №2 - нежилое помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 63,9 кв.м, этаж 2, кадастровый номер 63:22:0603001:9731, находящееся по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, улица Школьная, д.38-5, являющееся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
         2. Определить начальную цену вышеуказанного муниципального имущества, в разрезе лот:

2.1. Лот №1 – нежилое помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 64,9 кв.м, этаж 2, кадастровый номер 63:22:0603001:9730, находящееся по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, улица Школьная, д.38-4, являющееся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере 262 833,33  (Двести шестьдесят две тысячи восемьсот тридцать три рубля 33 копейки), кроме того НДС 20 % - 52 566,67 (Пятьдесят две тысячи пятьсот шестьдесят шесть рублей 67 копеек), согласно отчету об оценке рыночной стоимости  объекта недвижимости №51-02р/20 от 22.09.2020 года,  выполненного  ООО «Регион».
2.2. Лот №2 - нежилое помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 63,9 кв.м, этаж 2, кадастровый номер 63:22:0603001:9731, находящееся по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, улица Школьная, д.38-5, являющееся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере 259 166,67  (Двести пятьдесят девять тысяч сто шестьдесят шесть рублей 67 копеек), кроме того НДС 20 % - 51 833,34 (Пятьдесят одна тысяча восемьсот тридцать три рубля 34 копейки), согласно отчету об оценке рыночной стоимости  объекта недвижимости №52-02р/20 от 22.09.2020 года,  выполненного  ООО «Регион».
Глава муниципального

района Кинельский                                                                   Ю.Н.Жидков
Мартынов 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 4 экз.

СА